

دیدار مدیر کل راهداری

و حمل و نقل جاده ای گلستان با مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان با مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان دیدار و گفتگو نمود..مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : شرکت توزیع برق تا کنون بر روشنایی معابر شهری و روستایی نظارت داشته و در صورت هر گونه مشکل در روشنایی نسبت به رفع ان اقدام می نماید.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، علی اکبر نصری در این دیدار افزود : این شرکت آمادگی خود را جهت همکاری با اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در چارچوب قانون هدی میثانی گفت : در این میان فقدان تنها یکی از زیرساخت‌ها در این دیدار مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان گفت : بی‌شک توسعه بخش راه و تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز بین بخش از مهم‌ترین نیازهایی است که باید به آن توجه کرد زیرا بر اساس آن فرایند چرخه حمل و نقل جاده‌ای شکل می‌گیرد. مهدی یقینی گفت : در این میان فقدان تنها یکی از زیرساخت‌ها و تجهیزات مورد نیاز، جاده‌ها را از حالت استاندارد خارج می‌کند؛ یکی از این زیرساخت‌ها روشنایی است. وی افزود : تاریکی برخی محورهای اصلی و پرتراфик در شب‌های مه‌آلود یا بارانی حوادث را دو چندان می‌کند و چون برخی از این مسیرها، محل ترده مسافران بی‌شماری از نقاط مختلف کشور است، رسیدگی به آن ضرورت دارد.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان گفت: تمام متخصصان چه در ایران و چه در دنیا اذعان دارند که اگر جاده‌ای دارای علائم، خط کشی و تابلو باشد دیگر نیازمند روشنایی نیست و خودمعرف است ولی با این حال در صدد آن هستیم که بیش از پیش بر روشنایی جاده های اصلی افزوده شود.تأمین روشنایی محورهای ارتباطی از نیازهای اساسی است که در افزایش احساس امنیت و پیشگیری از حوادث برای رانندگان و مسافران عبوری مهم است.در ادامه مدیرعاملی رئیس مرکز مدیریت راههای استان گلستان گزارشی از وضعیت موجود روشنایی جاده های بین شهری و دوربین های منصوبه در سطح کل استان ارائه و پیشنهادهایی در جهت کاهش ارائه تصادفات بین جاده ای ارائه نمود.

جلسه بررسی وضعیت تأمین نهاده های طيور بويژه كمبود ذرت در گلستان

این جلسه با حضور جافر مدیر عامل اتحادیه مرغداران، معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی و

سمعیی رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان گلستان برگزار شد.در این نشست میزان تأمین و توزیع نهاده در سال ۹۸ و وضعیت بازار و ضرورت ورود اتحادیه مرغداران استان برای واردات ذرت و سویا بحث و تبادل نظر شد.

کسب رتبه برتر شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در ترویج و توسعه فرهنگ نورانی نماز

شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در ترویج و توسعه فرهنگ نورانی نماز دربین دستگاههای اجرایی استان حائز رتبه برتر برای سومین سال متوالی شده.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ علی اکبر نصری گفت : طی بررسی های صورت گرفته شده توسط هیئت داوران شورای اقامه نماز استان گلستان بر اساس شاخص های مشخص شده ، شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان حائز رتبه برتر برای سومین سال در بین دستگاههای اجرایی استان در سال ۹۷ و مفتخر به دریافت لوح تقدیر از سوی استاندار گلستان گردیده است.وی اضافه کرد : این موفقیت حاصل همکاری کلیه همکاران و پیگیری های مستمر و ارسال موقعی اطلاعات و مستندات بر اساس شاخص های تعیین شده و توسط همکاران معاونت منابع انسانی بوده که جای تقدیر و تشکر را دارد.

استفاده غیر مجاز از برق تعرفه کشاورزی جهت استخراج ارز دیجیتال در آق قلا

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان از کشف استفاده غیر مجاز از برق تعرفه کشاورزی جهت استخراج ارز دیجیتال در آق قلا خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان؛ رحمت قره خانی افزود: در پی دریافت گزارش مردمی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال در یک مرغداری در شهرستان آق قلا، موضوع با همکاری نیروی انتظامی به صورت ویژه مورد بررسی قرار گرفت و در پی آن با مراجعه به مرغداری مذکور و کارشناسی لازم مشخص شد تعداد ۵۷ دستگاه ماینر با مصرف بیشتر از ۷۴ هزارکیلووات ساعت برق در هر دوره یکماهه بصورت غیرمجاز از انرژی برق استفاده می کنند.وی با اعلام ضبط همه ای ۵۷ دستگاه ماینر که به صورت غیر مجاز تأمین برق می شدند افزود: ارزش ریالی این دستگاه‌ها توسط کارشناسان ۷ میلیارد ریال تخمین زده شد که در پی جمع آوری ماینرها، سه نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

مفقودی(سندکمپانی)

اینجناب سید ابراهیم سید شُکری مالک سُلاری سیستم پُژ رنگ نقره ای-متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره انتظامی چ ۶۲ ۵۳۶ ایا ۶۱ به شماره موتور ۰۹۳۶۱-۲۴۸۸۰۱ و شماره شاسی ۰۷۲۴۲-NAAAM۰۱CAX۹E۱به علت فقدان اسناد سازمان فروش ایران خودرو نقضای رونوشت (المنشی) مذکور را نموده است.لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان مسندن مراجعه نماید.بدیهی است پس از اقبضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

مفقودی(برگ سبز تراکتور کشاورزی)

برگ سبز تراکتور کشاورزی اینجناب زید اله صفری قمشلو مالک تراکتور کشاورزی به شماره سری R۱۱۳۵۳A۵ به شماره موتور YAW۲۴۵۷D و شماره شاسی N۴HKTA۵۵DGH۱۱۳۵۳ به شماره سفارش ۲۲۵۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی(برگ سبز)

برگ سبز اینجناب مرتضی محمدزاده مالک تاکسی سیستم پیکان مدل ۱۳۸۲ رنگ سفید به شماره پلاک ۱۱ ت ۵۶۷ ایران ۵۱ و شماره موتور ۰۰۸۲۵۱۵۸۱۰ و شماره شاسی ۱۱۱۵۸۲۹۵۸۹۱ و شماره سفارش ۲۲۵۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

خبر

شرکت گاز استان اردبیل:

۱۲روستای استان اردبیل در آینده نزدیک از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند



اسماعیلی در ادامه گفت : گاز رسانی به مناطق صعب العبور نشان از توجه نظام مقدس جمهوری اسلامی و دولت خدمتگزار به روستاها و مردم شریف آنست و در این راه از هیچ تلاش کوششی برای تأمین آسایش و رفاه مردم دست بر نمی داریم و سعی کلیه خادامین مردم شریف استان در شرکت گاز استان اردبیل به جهت بالا بردن ضریب رفاه مردم در مناطق مختلف استان علی الخصوص مناطق محروم است.گفتنی است ۱۰۰ درصد خانوار شهری و بیش از ۹۴ درصد از خانوار روستایی استان اردبیل از نعمت گاز طبیعی برخوردارند.

نیروهای آب و فاضلاب مازندران مجاهدان گمنام خط مقدم مبارزه با کرونا

ساری – دهقان : مدتی است ویروس کرونا زندگی همه مردم را درگیر کرده، تمام کشور اعم از مسئولین و مردم برای مبارزه با این ویروس مرموز با همدلی و همراهی هم بسیج شدند تا آن را شکست دهند.

در خط مقدم مبارزه با کرونا قطعا پرستاران و کادر درمانی بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی حضور دارند، اما مجاهدت‌ها تنها به مراکز بهداشتی و درمانی ختم نمی‌شود.

امسال برای پرسنل شرکت آب و فاضلاب شرایط به گونه‌ای دیگر رقم خورد، با توجه به توصیه‌های موکد متولیان بهداشت مبنی بر شستشوی مکرر دست‌ها در فواصل کوتاه مدت و شیوع گسترده این ویروس در اسفند (به عنوان یکی از ماه‌های پرمصرف آب و افزایش شستشوی نوروزی) مصرف آب شکل فزاینده‌ای یافت و این مسئله کار مجموعه شرکت آب و فاضلاب مازندران را سخت‌تر کرد. اگر تلاش شبانه‌روزی این مجموعه در کنار زحمات کادر بهداشت و درمان نبود یقیناً مشکل حال حاضر وضعیت حادثری پیدا می‌کرد.

برای حفظ وضعیت پایدار انتقال آب در کشور وزارت نیرو تمهیداتی اندیشیده و شخص دکتر اردکانیان در دستوری اکید همه شرکت‌های زیرمجموعه وزارتخانه را ملزم کرد از حداکثر ظرفیت مجموعه برای تأمین آب و برق مورد نیاز مراکز درمانی و منازل استفاده کنند.

همچنین تلاش شده انرژی صنایع تولیدی نیز به شکل کاملاً پایدار در



استاندار قم اولویت اصلی مدیریت استان را حفظ سلامتی مردم دانست و بر ضرورت آگاهی بخشی توام با امید و تشویق مردم به اعمال شرایط قرنطینه خانگی جهت کنترل شیوع بیماری کرونا تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری قم دکتر بهرام سرمست استاندار قم درجلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان که در سالی کرامت استانداری قم برگزار شد، با انتقاد از برخی مطالب قم هراسانه پس از شیوع کرونا، اظهار کرد: اینکه اولین مورد ثبت شده در زمینه ابتلا به ویروس کرونا در قم بوده الزامه به معنای شیوع بیماری از قم نیست.

استاندار قم وحدت فرماندهی و مدیریت بحران درروزهای پس از

خبر

در شورای راهبردی شرکت های پتروشیمی مستقر در منطقه ماهشهر کلید خورد

اختصاص یکصد و پنجاه میلیارد ریال اعتبار جهت مبارزه با ویروس کرونا



وی افزود : از دیگر مصوبات شورای راهبردی شرکت های پتروشیمی مستقر در ماهشهر اختصاص هزینه جهت خرید ۲ دستگاه دوربین حرارتی جهت اسکن افراد در فرودگاه و بیمارستان صنعت‌نفت بود.این دستگاه جهت شناسایی افراد مشکوک به Covid۱۹ می‌باشد.

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی در ادامه این گفتگو اعلام کرد صنعت ارزش آفرین پتروشیمی تا لحظه ریشه کن شدن این ویروس در کنار و خدمت مردم خواهد بود.

نیروهای آب و فاضلاب مازندران مجاهدان گمنام خط مقدم مبارزه با کرونا

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران خانه نشینی کروناپی

به گفته مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران خانه نشینی کروناپی در مازندران موجب افزایش بیش از ۴۰ درصدی مصرف آب شده به طوری‌که سرانه مصرف آب در استان از ۲۱۰ لیتر به ۳۰۰ لیتر در شرایط فعلی رسید. این میزان افزایش در بازه زمانی اسفند تا نوروز قطعا مشکلاتی را به وجود خواهد آورد. مهندس عبدالهی با تمام توان پای کار است. او تمام نیروهای شرکت را برای خدمتگزاری بسیج کرده و در دستوری اکید خواستار تلاش مضاعف همکاران شده تا آب هیچ شهر و روستایی قطع نشود، یقیناً در این شرایط مجموعه نیروهای شرکت آب و فاضلاب مازندران به صورت شبانه روز با مجاهدت خاموش در تلاشدن تا آب این مایه حیات بشر که این روزها سلامت همه ما در گرو آن است به صورت مستمر برقرار باشد.

در این روزها که همه از کمبود ماسک و الکل و سایر مواد ضد عفونی کننده می‌تالند، تلاش این گمنامان عرصه آبرسانی باعث شده هیچ خللی در زندگی مردم احساس نشود و شرایط در این بخش کاملاً عادی است. سرمست با اشاره به ضرورت شناسایی محل هایی که امکان استفاده ضمن دست‌مریزاد به این مجاهدان خط‌مقدم جبهه سلامتی و خدمت‌گزاری خالصانه و متعهدانه ضروری است مردم فهیم و قدردان استان، ضمن حفظ آرامش از مصرف بی‌رویه آب خودداری کنند. یقیناً این مشکل مقطعی است و با همراهی و همدلی مردم و مدیریت مصرف، امکان برخورداری همه مردم از آب فراهم خواهد شد. با غلبه بر این ویروس

استاندار قم تأکید کرد؛

توأم با امید و تشویق مردم به اعمال شرایط قرنطینه خانگی

نیز تشویق آنها به حفظ شرایط قرنطینه خانگی اثر قابل توجهی در کاهش ورودی های بیمارستان های قم خواهد داشت.

سرمست با اشاره به ضرورت شناسایی محل هایی که امکان استفاده از آنها برای پذیرش بیماران قبل و پس از ترخیص از بیمارستان به عنوان نقاهتگاه وجود دارد، تصریح کرد: در زمینه تأمین اقلام بهداشتی در استان اقدامات مختلفی در دستور کار است و در مورد تعداد کادر درمانی، لباس های مورد نیاز حفاظتی و کیت تشخیص نیز هماهنگی لازم از سوی مقامات کشور صورت گرفته و در حال پیگیری است.

وی با تأکید بر ضرورت اطلاع رسانی و فرهنگ سازی برای جلوگیری از سفر های نوروزی در ایام آتی افزود: سخت‌گیری‌ها و اعمال محدودیت ها جهت حفظ سلامتی عموم شهروندان و زائرین و مسافرین انجام می‌شود.

وی ادامه داد: با توجه به شرایط کنونی، توسعه بیمارستان سیار در استان در روزهای آینده نیاز می شود که از نیروهای مسلح انتظار داریم، تا نسبت به استقرار این بیمارستان‌ها و همچنین تأمین تجهیزات اقدام نمایند.

نماینده عالی دولت با اشاره به حضور نمایندگان سازمان بهداشت جهانی و ارزیابی مثبت آنان از عملکرد مدیریت استان و کادر درمانی و پزشکی در مقابله با بیماری کرونا خاطر نشان کرد: با توجه به رشد صعودی مبتلایان به این ویروس در هفته های آتی مسئولیت مردم و مسئولان در قبال این وضعیت دوچندان است

پیام مهندس «سید محمد نظری» مدیرکل راه و شهرسازی مازندران خطاب به شهروندان استان:

مردم شریف استان مازندران ، به لطف خدا و با کمک هم بر این «دشمن نامرئی» پیروز خواهیم شد

کل استان و ادارات تابعه شهرستانی ادامه دارد و از این نظر نیز خلل و وقفه‌ای در خدمت‌رسانی به مراجعان وجود ندارد.

۵) از آنجایی‌که مدیرکل راه و شهرسازی، «رییس شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان» است این حوزه نیز تمهیدات گسترده‌ای تعریف شد و برنامه‌های مختلفی در حوزه حمل و نقل عمومی در راستای استانداردهای مورد نظر بهداشت و درمان اجرا شد از جمله این‌که تردد در مسیرهای بین‌شهری تا حد امکان، کاهش یافت و تنها به موارد ضروری، محدود شد به‌عنوان نمونه حرکت روزانه قطار گرگان به پل سفید لغو شد ضمن این‌که در حوزه ناوگان عمومی، فرودگاه‌ها و ایستگاه‌های راه آهن و مسیرهای حمل و نقل عمومی داخل شهری نیز نظارت و کنترل شدید بهداشتی به‌طور روزانه انجام می‌شود و عملیات ضدعفونی و گندزدایی استمرار دارد تا سلامت شهروندانی‌که ناچار از تردد در مسیرهای داخل شهری یا بین شهری هستند، تأمین شود.

۶) آخرین نکته‌ای که مردم شریف مازندران باید در خصوص این ویروس جدید و تا حدی ناشناخته بدانند این است که این ویروس «ضعیف‌کش» است، ضمن این‌که همه باید سیستم ایمنی بدن خود را با حفظ آرامش و دور شدن از ترس و هراس تقویت کنیم، مراقبت از گروه‌های حساس از قبیل بیماران صعب‌العلاجی که در مرحله شیمی‌درمانی هستند، بیماران قلبی و کلیوی و همچنین افراد مسن که بیش از سایر گروه‌ها در معرض خطر قرار دارند اهمیت حیاتی دارد.

از همه شهروندان مومن و خداجوی مازندران می‌خواهم به لطف خداوندی که بندگانش را در مسیر آزمون‌هایی سخت و دشوار قرار می‌دهد امیدوار باشند و همچنین به نظر و سخنان تخصصی مراجع قانونی اعتماد کنند تا این زمستان را با کم‌ترین آسیب به بهاری سبز و زیبا پیوند بزنیم.

بازدید مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد استان



از ظرفیت بالای آن ها برای ارتقاء سطح دینی و فرهنگی جامعه بهره برد که یکی از فعالیت های مهم در همین زمینه رویداد ملی فهما بود.

وی ادامه داد: مساجد قلب تپنده جامعه اسلامی هستند که نقش آنها در رشد و بالندگی فرهنگ و تمدن اسلامی بر کسی پوشیده نیست.

حجت الاسلام و المسلمین همت “پور مدیر ستاد هماهنگی کانون” های فرهنگی هنری مساجد استان ضمن قدس پرداخت، محمد مدیرکل و هیأت همراه، گزارشی از فعالیت “های انجام” شده در این ستاد و کانون” های مساجد استان ارائه داد.